

UNIDADE EXECUTORA: COMITÊ EXECUTIVO ADALBERTO SENA

MAIS EMPRESAS (MAPA 2)

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

EMPRESAS VENCEDORAS

Modalidade de Licitação adotada: PDDE/FNDE/EDUCAÇÃO BÁSICA

Nº: CONVITE Nº 04

Data da abertura: 01/12/2021

Hora: 10:00

às 11:00

Objeto: Aquisição de material de consumo, pedagógico, expediente, informática, higiene, cozinha, permanente (capital), e ferramentas.

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				I.C.A		A. J. SERVIÇO		G.C.DE OLIVEIRA		AMAZONAS		E		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Toner original p/ impressora HP laser Jet P1606DN	Unid	4	NC		300,00	1.200,00	134,80	539,20	320,00	1.280,00				
2	Toner original p/ impressora multifuncional M6550NW	Unid	4	NC		360,00	1.440,00	278,50	1.114,00	350,00	1.400,00				
3	Toner original para impressora Brother -TN -720 Pretos de Impressão Laser com rendimento aproximado de 8.000 páginas	Unid	9	NC		370,00	3.330,00	171,80	1.546,20	380,00	3.420,00				
4	Toner original para impressora HP laser MFP 135a com chip	Unid	7	NC		375,00	2.625,00	218,90	1.532,30	350,00	2.450,00				
5	Tinta para Impressora multifuncional original, com tanque de tinta Ecotank L4150 nas cores: preta T504120-AL, magenta, T504320-	Kit	5	NC		340,00	1.700,00	128,70	643,50	390,00	1.950,00				
6	Máscara Kn95 Proteção Facial 5 Camadas Pff2 N95 -Tamanho único, cor branca caixa com 50 Unidades	CX	5	26,00	130,00	170,00	850,00	25,30	126,50	199,00	995,00				
7	Kit de 4 Tinta Corante de 1 litro de cada cor: preto, vermelha, amarela e azul, projetada especialmente para a Impressora Epson	KIT	2	240,00	480,00	385,00	770,00	194,80	389,60	390,00	780,00				
8	Panela De Pressão 10 Litros, modelo Valência 20564/024 -Alumínio com acabamento interno satinado e externo polido, alça em	UNID	2	NC		490,00	980,00	398,60	797,20	530,00	1.060,00				
9	Panela de Pressão 20 Litro Profissional Fechamento Externo em Alumínio Polido com 4 Sistemas de Segurança, Alças em baquelite	UNID	2	NC		690,00	1.380,00	578,60	1.157,20	678,00	1.356,00				
10	Alicate de Pressão Profissional 10 Polegada/22cm mordente curvo reto, aperto prolongado.	UNID	2	NC		235,00	470,00	81,50	163,00	250,00	500,00				
11	Álcool Etilico hidratado 70% 1000 ML cx com 12 unidades	CX	4	94,00	376,00	155,00	620,00	93,70	374,80	145,00	580,00				
12	Fita adesiva 48x50cm coloridas por unidades	UNID	128	NC		17,00	2.176,00	9,80	1.254,40	16,90	2.163,20				
13	Perfurador de Papel 2 Furos 6Mm 25Fls - EI011	UNID	4	NC		68,50	274,00	64,90	259,60	75,00	300,00				
14	Ar Condicionado Split AirVolution 30.000 BTUs Springer quente/frio - 220 Volts-Evaporadora: 42TFCA22S5 Condensadora:	UNID	1	NC		5.650,00	5.650,00	3.783,90	3.783,90	5.970,00	5.970,00				
15	Garrafa Térmica de Pressão, Expressar, Inox, 1,9 Litros	UNID	2	NC		300,00	600,00	178,90	357,80	350,00	700,00				
16	Cabo HDMI 2.0 com 5 metros, PM005, App-tech - PT 1 UM	UNID	6	NC		60,00	360,00	48,99	293,94	73,00	438,00				
17	Cabo USB p/ Impressora 2.0 AM/BM 1.8m preto 3286 - BT 1 UM	UNID	9	NC		38,00	342,00	15,43	138,87	45,00	405,00				
18	Espiral encadernação 9mm plástico preto cap.50fls, pacote com 100 unidades	PCT	2	NC		95,00	190,00	33,60	67,20	98,00	196,00				
19	Espiral encadernação 17mm plástico preto cap.100fls, pacote com 100 unidades	PCT	2	NC		95,00	190,00	37,80	75,60	98,00	196,00				
20	Espiral encadernação 29mm plástico preto cap.200fls , pacote com 25 unidades	PCT	1	NC		95,00	95,00	47,90	47,90	98,00	98,00				

Total	986,00	25242,00	14662,71	26237,20	0,00	0,00
-------	--------	----------	----------	----------	------	------

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes												
				I.C.A		A. J. SERVIÇO		G.C.DE OLIVEIRA		AMAZONAS		E		F		
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	
21	Espiral encadernação 12mm plástico preto cap.70fls, pacote com 100 unidades	PCT	2	NC		95,00	190,00	36,40	72,80	98,00	196,00					
22	Espiral encadernação 20mm plástico preto cap.120fls, pacote com 50 unidades	PCT	2	NC		95,00	190,00	41,50	83,00	98,00	196,00					
23	Capa p/encadernação PP 0,30 A4 vermelha PT 50 UM	PCT	4	NC		100,00	400,00	49,90	199,60	108,00	432,00					
24	Capa p/encadernação PP 0,30 A4 transparente -PT 50 UM	PCT	4	NC		100,00	400,00	49,90	199,60	108,00	432,00					
25																
26																
27																
28																
29																
30																
31																
32																
33																
34																
35																
36																
37																
38																
39																
40																
41																
42																
43																
Total Página					0,00	1.180,00	555,00	1.256,00	0,00	0,00						
Total Geral					986,00	26.422,00	15.217,71	27.493,20	0,00	0,00						

	Total Geral	986,00	26.422,00	15.217,71	27.493,20	0,00	0,00
--	-------------	--------	-----------	-----------	-----------	------	------

	Total Geral	986,00	26.422,00	15.217,71	27.493,20	0,00	0,00
--	-------------	--------	-----------	-----------	-----------	------	------

	Total Geral	986,00	26.422,00	15.217,71	27.493,20	0,00	0,00
--	-------------	--------	-----------	-----------	-----------	------	------

	Total Geral	986,00	26.422,00	15.217,71	27.493,20	0,00	0,00
--	-------------	--------	-----------	-----------	-----------	------	------

	Total Geral	986,00	26.422,00	15.217,71	27.493,20	0,00	0,00
--	-------------	--------	-----------	-----------	-----------	------	------

	Total Geral	986,00	26.422,00	15.217,71	27.493,20	0,00	0,00
--	-------------	--------	-----------	-----------	-----------	------	------

	Total Geral	986,00	26.422,00	15.217,71	27.493,20	0,00	0,00
--	-------------	--------	-----------	-----------	-----------	------	------

	Total Geral		986,00	26.422,00	15.217,71	27.493,20	0,00	0,00
--	-------------	--	--------	-----------	-----------	-----------	------	------

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				I.C.A		A. J. SERVIÇO		G.C.DE OLIVEIRA		AMAZONAS		E		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
237															
238															
239															
240															
241															
242															
243															
244															
245															
246															
247															
248															
249															
250															
251															
252															
253	Total Página			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral			986,00	26.422,00	15.217,71	27.493,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 01, de 2013. Publicado no D.O.E. nº11.019, de 03/04/2013, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas **A** com o valor de **R\$ _____** (valor por extenso), **B** com o valor de **R\$ _____** (Valor por extenso), **C** com o valor de **R\$ _____** (valor por extenso).

Prazo de Entrega: 15 dias

Validade mínima da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A Vista

_____, _____ de _____ de

